ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРНЫЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

пятый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

         ___________                                                            №          -РС
с. Северное

О передаче имущества в муниципальное образование Северный сельсовет
            В соответствии c п.2 ст.50 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов от 19.06.2015 № 331-РС «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Северный район Оренбургской области», со статьей 44 Устава Северного района, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Северный район Оренбургской области, подлежащего передаче в муниципальное образование Северный сельсовет Северного района Оренбургской области, согласно приложению.

2. Передать в собственность муниципального образования Северный сельсовет Северного района Оренбургской области имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения.

3. Поручить организацию исполнения настоящего решения администрации муниципального образования Северный район Оренбургской области.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, агропромышленному комплексу и муниципальной собственности.
5.Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов                                                        Ю.А. Маслов
Приложение
к решению Совета депутатов

от___________ № _____

П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества, подлежащего передаче в собственность муниципального образования Северный сельсовет Северного района Оренбургской области
	№ п/п
	Наименование имущества

	Местонахождение  имущества
	Характеристики
	Площадь,  кв.м
	Кадастровый номер

	1.
	Земельный участок
	Оренбургская область, Северный район, с. Северное, ул. Колхозная, дом 2 "Г"
	Категория земель:

Земли населенных пунктов;

Вид разрешенного использования:

для строительства очистных сооружений

	9 510
	56:28:1304010:8

	2.
	Земельный участок
	обл. Оренбургская, р-н Северный, с. Северное, ул. Уральская, строение 2а

	Категория земель:

Земли населенных пунктов;

Вид разрешенного использования:

 занятого КНС
	361
	56:28:1304021:10

	3.
	Земельный участок
	обл. Оренбургская, р-н Северный, с. Северное, ул. Бамбурова, сооружение 18б

	Категория земель: Земли населенных пунктов;

Вид разрешенного использования: занятого КНС
	255
	56:28:1304005:16